2

	[image: image1.emf]
Городской округ Архангельской области «Северодвинск»

	АДМИНИСТРАЦИЯ северодвинскА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ………………№ ……………….

г. Северодвинск Архангельской области



	О внесении изменений
в постановление Администрации Северодвинска от 02.07.2013
№ 251-па (в редакции от 29.09.2021)

В соответствии с законом Архангельской области от 28.06.2010           № 182-14-ОЗ «О реализации государственных полномочий Архангельской области в сфере производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», в целях актуализации муниципального правового акта
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся                                        в постановление  Администрации Северодвинска от 02.07.2013 № 251-па «Об определении границ прилегающих к некоторым объектам, зданиям, строениям, сооружениям и помещениям территорий, на которых                          не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания» (в редакции от 29.09.2021).
2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в бюллетене нормативно-правовых актов муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально» и опубликовать полный текст постановления в сетевом издании «Вполне официально»                      (вполне-официально.рф).

Глава Северодвинска                                                                        И.В. Скубенко

Чецкая Юлия Владимировна

58-00-27

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Администрации Северодвинска

от ______________ № _________

Изменения,

которые вносятся в постановление Администрации Северодвинска от 02.07.2013 № 251-па «Об определении границ прилегающих к некоторым объектам, зданиям, строениям, сооружениям и помещениям территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания»                                       (в редакции от 29.09.2021)
1. В абзаце 4 пункта 1 цифры «50» заменить цифрами «70».
2. В приложении № 1 в разделе 1:

1) пункт 1.3 изложить в следующей редакции:
«
	1.3

	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Центр развития ребенка – «Детский сад № 8 «Лесная сказка»
	4
	164505, г. Северодвинск,

пр.  Победы, д. 24

	75
	164500, г. Северодвинск, пр. Победы, д. 33

»;

2) пункт 1.47 изложить в следующей редакции:
«
	1.47
	Индивидуальный предприниматель Сухова Елена Анатольевна
	76
	164500, г. Северодвинск, ул. Бойчука, д. 3А

».

3. В приложении № 1 в разделе 3:

1) пункт 3.19 изложить в следующей редакции:
«
	3.19
	Общество с ограниченной ответственностью «МедГрупп»
	59
	164500, г. Северодвинск,

пр. Морской, д. 53

	129
	164500, г. Северодвинск,

пр. Победы, д. 14

»;

2) дополнить пунктами 3.83–3.100 следующего содержания:
«
	3.83
	Общество с ограниченной ответственностью «ЮАВИТА»
	130
	164500, г. Северодвинск, пр. Труда, д. 55

	3.84
	Общество с ограниченной ответственностью «Барокко»
	131
	164500, г. Северодвинск, пр. Труда, д. 55

	3.85
	Общество с ограниченной ответственностью «СеверМед»
	132
	164500, г. Северодвинск, пр. Ленина, д. 36

	3.86
	Общество с ограниченной ответственностью «Добрый Доктор»
	133
	164500, г. Северодвинск, ул. Советская, д. 55

	3.87
	Общество с ограниченной ответственностью «Витаника»
	134
	164500, г. Северодвинск, пр. Труда, д. 40

	3.88
	Общество с ограниченной ответственностью «ЛОР КЛИНИКА»
	135
	164500, г. Северодвинск, ул. Трухинова, д. 3Б

	3.89
	Общество с ограниченной ответственностью «Медицинский центр – «Эко-клиник»
	136
	164500, г. Северодвинск, ул. Серго Орджоникидзе, д. 2А

	3.90
	Федеральное казенное учреждение «Главное бюро медико-социальной экспертизы по Архангельской области и Ненецкому автономному округу»
	137
	164500, г. Северодвинск, ул. Трухинова, д. 7А

	3.91
	Общество с ограниченной ответственностью «Дентал Лаб»
	138
	164500, г. Северодвинск, пр. Победы, д. 82А

	3.92
	Общество с ограниченной ответственностью «ИНВИТРО СПб»
	139
	164500, г. Северодвинск, ул. Железнодорожная, д. 34

	3.93
	Общество с ограниченной ответственностью «МедЭксперт»
	140
	164500, г. Северодвинск, ул. Ломоносова, д. 85, корпус 1

	3.94
	Общество с ограниченной ответственностью «ГЕМОТЕСТ ЛЕНИНГРАД»
	141
	164500, г. Северодвинск,

ул. Ломоносова, д. 90

	142
	164500, г. Северодвинск, ул. Железнодорожная, д. 22

	3.95
	Общество  с ограниченной ответственностью «Северодвинский центр томографии»
	143
	​164500, г. Северодвинск, ул. Индустриальная, д. 34А

	3.96
	Общество с ограниченной ответственностью «СеверМед»
	144
	164500, г. Северодвинск,

ул. Карла Маркса, д. 6

	3.97
	Общество с ограниченной ответственностью «СНЕГ стоматология»
	145
	164500, г. Северодвинск,

пр. Морской, д. 36

	3.98
	Общество с ограниченной ответственностью «Воксельклиник»
	146
	164500, г. Северодвинск, Архангельское шоссе, д. 77

	3.99
	Общество с ограниченной ответственностью «Стоматологическая клиника «Мона Лиза»
	147
	164500, г. Северодвинск,

пр. Ленина, д. 10

	3.100

	Общество с ограниченной ответственностью «Территория улыбки»
	148
	164500, г. Северодвинск,

ул. Гагарина, д. 13, офис 201

».

4. В приложении № 2:

схему 74 исключить;
дополнить схемами 75, 76 в прилагаемой редакции.

5. В приложении № 3 схему 17 изложить в прилагаемой редакции.

6. Приложение № 4 дополнить схемами 129–148 в прилагаемой редакции.